
A nemzetgazdasági miniszter 

…/2025. (... ...) NGM rendelete 

a KAV Közlekedési Alkalmassági és Vizsgaközpont Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság tulajdonosi 

joggyakorlójának kijelölése érdekében az egyes állami tulajdonban álló gazdasági társaságok felett az 

államot megillető tulajdonosi jogok és kötelezettségek összességét gyakorló személyek kijelöléséről szóló 

1/2022. (V. 26.) GFM rendelet módosításáról 

 

 

[1] A miniszteri rendelet célja, hogy az állami vagyonpolitikai célkitűzések érvényesítése, valamint az állami 

tulajdonú társasági részesedések feletti tulajdonosi joggyakorlással kapcsolatos feladatok hatékonyabb ellátása 

érdekében az állami vagyon felügyeletéért felelős miniszter az egyes állami tulajdonú gazdasági társaságok 

tekintetében – a kormányzati feladatmegosztásra figyelemmel, valamint a kormányzati szakpolitikai célok 

hatékonyabb megvalósítása érdekében – a gazdasági társaság tevékenysége szerinti ágazat szakpolitikai 

feladatainak ellátásáért felelős személyt tulajdonosi joggyakorlóként kijelölje. 

[2] A miniszteri rendelet célja, hogy a KAV Közlekedési Alkalmassági és Vizsgaközpont Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság tekintetében a közlekedésért felelős miniszter tulajdonosi joggyakorlóként kijelölésre 

kerüljön.  

[3] Az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 71. § (2) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 103. § (1) bekezdés 8. 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

Az egyes állami tulajdonban álló gazdasági társaságok felett az államot megillető tulajdonosi jogok és 

kötelezettségek összességét gyakorló személyek kijelöléséről szóló 1/2022. (V. 26.) GFM rendelet (a továbbiakban: 

Rendelet) 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Budapest, 2025. „                       .” 

 

                                                                                                         Nagy Márton 

 nemzetgazdasági miniszter 

  



1. melléklet a …/2025. (…) NGM rendelethez 

 

A Rendelet 1. melléklet VI. pontjában foglalt táblázat a következő 6. sorral egészül ki: 

  
 (A B C  

Állami tulajdonban álló gazdasági társaság 

neve 
Cégjegyzékszám 

Tulajdonosi 

joggyakorlás 

időtartamának vége) 

„    

6. 

KAV Közlekedési Alkalmassági és 

Vizsgaközpont Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság 

01-09-333264 2026. december 31. 

       „ 

  

 

 

 


